
                Akce pořádané Střediskem sociálních služeb, Praha 1  
 

 

VÝLET 

ZÁŘÍ 2023 
 

Pátek 15. září, 8:30 hodin 

Lány – zámek, park, muzeum a hřbitov 

Lidice 
Na tento výlet se přihlašuje od 31. 8. 2023 

 

Odjezd autobusu od Rudolfina v ulici 17. listopadu. 

Výlet je organizován zdarma a pouze pro občany seniorského věku s trvalým 
bydlištěm v Praze 1 (zahrnuje dopravu, návštěvu objektů, oběd). 

Způsob přihlašování: pouze osobně přes podatelnu ÚMČ Praha 1, Vodičkova 18.  

Přihlášeni musí být i případní náhradníci. NENÍ MOŽNÉ PŘIJÍT PŘÍMO K AUTOBUSU! 

Při přihlášení je nutno nahlásit také trvalé bydliště – bude kontrolováno dle OP. 

Odhlašování stejným způsobem, popř. telefonicky: 221 097 280, 221 097 300. 

Pro velký zájem o seniorské výlety sdělujeme, že se senior může přihlásit pouze na 
jeden výlet v daném měsíci a upřednostněni budou ti, kteří se nezúčastnili minimálně 

tří posledních výletů. 

Den před odjezdem výletu mohou přihlášení náhradníci zavolat Tereze Noskové na 
telefon 607 048 183 a zeptat se, zda se neuvolnilo místo.  

V případě změny bude každý zúčastněný řádně a včas informován telefonicky. Tímto 
také žádáme o uvedení telefonního kontaktu, nejlépe mobilního telefonu. 


